M. IOA

M. JOHANNIS VOS.
SII HEXASTICHON.

HIC virtus, hic uera uiget cum Religione
Sincera, Pietas; maxima dona Dei:
Ut Latiae studium sileam Græcæq; loquelæ,
Præclaras artes ut taceam omne genus.
Experiare puer, non hic fraudabere, uanis
Promissis dites quoilibet esse sine.

M. GUILIELMI KEL.
SII TETRASTICHON
ad studiosum puerum.

Si pietatis honos, si uitæ gloria sanctæ
Curæ est, ut debet, care puelle tibi:
Artibus ingenuis si uis coniungere linguas
Tres primas, nostræ tecta subito Scholæ.

M. MARCI PORTII TE-
TRASTICHON IN OB-
trectatores Scholæ.

Quid iuuat infontē uirulenta carpere lingua
Zoile, cum uigeam numine fulta dei:
Scilicet infirmam stabilit pia dextera Christi,
Quare ego nullius uerba, minasq; moror.

F I N I S.

11/6 2. 200 911